SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
                                                               DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 11/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – DA RELAÇÃO DOS RECURSOS CONTRA OS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS
E DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO o edital de divulgação: 1 – da relação dos recursos contra os gabaritos das

provas objetivas e;   2 – o gabarito da prova objetiva após análise de recurso, para provimento dos  cargos públicos adiante descritos,

sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação

VUNESP.

1. Relação dos recursos contra o gabarito da prova objetiva e o resultado da análise:

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO QUESTÃO RESULTADO

215730 MONIQUE VITTI SALMAZI 28171969 Rádio Operador 3 INDEFERIDO

215736 MONIQUE VITTI SALMAZI 28171969 Rádio Operador 5 INDEFERIDO

215790 BRUNA GABRIELE BATISTELI 28211200 Rádio Operador 13 INDEFERIDO

215725
GABREIL MISSON PRUDENCIO DA SIL-

VA
28035267 Rádio Operador 13 INDEFERIDO

215944 DEBORA ARECIO DA SILVA 27471292 Auxiliar de Biblioteca 34 INDEFERIDO

215949 VANESSA ELAINE RIBEIRO 26339323 Auxiliar de Biblioteca 39 INDEFERIDO

215950 VANESSA ELAINE RIBEIRO 26339323 Auxiliar de Biblioteca 40 INDEFERIDO

215720 CALEFE ALEXANDRE DE OLIVEIRA 27933032
Fiscal de Serviço Públi-

co
26 INDEFERIDO

215890 CAMILA CRISTINA VITTI 27448088
Fiscal de Serviço Públi-

co
26 INDEFERIDO

215719 MARCELO ANTONIO DE LARA 27825060 Impressor Off-Set 35 INDEFERIDO

216000 DANIELE POZZI GIL 27685454 Assistente Social 1 INDEFERIDO

215722 FERNANDA BOLANI ALCARDE 27738256 Assistente Social 1 INDEFERIDO

216001 DANIELE POZZI GIL 27685454 Assistente Social 2 INDEFERIDO

215756 FERNANDA BOLANI ALCARDE 27738256 Assistente Social 6 INDEFERIDO

216002 DANIELE POZZI GIL 27685454 Assistente Social 28 INDEFERIDO

216004 DANIELE POZZI GIL 27685454 Assistente Social 29 INDEFERIDO

216003 DANIELE POZZI GIL 27685454 Assistente Social 33 ANULADA

215990
MARIA APARECIDA FLORENTINO DE

LIMA
26435900 Assistente Social 33 ANULADA

215912 RICARDO REALE 26870622 Biólogo 1 INDEFERIDO

1

                                                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
                                                               DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO QUESTÃO RESULTADO

215913 RICARDO REALE 26870622 Biólogo 15 INDEFERIDO

215963
CHRISTIANNY ESTELA ANDRE FIORA-

TO
26381630 Biólogo 29 INDEFERIDO

215915 RICARDO REALE 26870622 Biólogo 29 INDEFERIDO

215964
CHRISTIANNY ESTELA ANDRE FIORA-

TO
26381630 Biólogo 32 INDEFERIDO

215918 RICARDO REALE 26870622 Biólogo 32 INDEFERIDO

215920 RICARDO REALE 26870622 Biólogo 36 INDEFERIDO

215922 RICARDO REALE 26870622 Biólogo 43 INDEFERIDO

215718 JULIA DUTRA AMARAL 26337142 Biólogo 49 INDEFERIDO

215811 DIEGO CANDIDO DE ABREU 27455823 Médico Veterinário 26 INDEFERIDO

215953 KALINA PLAMENOVA KOCHLOUKOVA 26643570 Nutricionista 33 INDEFERIDO

215789 VANESSA AMARAL COSTA 28085582 Psicólogo 39 INDEFERIDO

216037 MATEUS UBIRAJARA SILVA SANTANA 27334040 Sociólogo 28 INDEFERIDO

216039 MATEUS UBIRAJARA SILVA SANTANA 27334040 Sociólogo 33 INDEFERIDO

216067 ALICE CRISTINA ARCOS LORENCETTI 26330644 Sociólogo 46 INDEFERIDO

2. O gabarito da prova objetiva após análise:

ASSISTENTE SOCIAL

1  -  D 2  -  D 3  -  B 4  -  C 5  -  A 6  -  C 7  -  E 8  -  A 9  -  C 10  -  A

11  -  B 12  -  D 13  -  D 14  -  A 15  -  E 16  -  B 17  -  E 18  -  A 19  -  C 20  -  C

21  -  D 22  -  E 23  -  A 24  -  C 25  -  B 26  -  D 27  -  A 28  -  A 29  -  C 30  -  B

31  -  A 32  -  E 33  -  N 34  -  E 35  -  A 36  -  C 37  -  C 38  -  D 39  -  B 40  -  A

41  -  D 42  -  E 43  -  B 44  -  D 45  -  E 46  -  C 47  -  D 48  -  C 49  -  B 50  -  E

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Piracicaba

2

                                                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
                                                               DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Piracicaba, 06 de fevereiro de 2023.

3